Herbæ annuæ v. perennes, v. frutices, raro arbusculæ humiles, glabræ glaucæ farinosæ v. lepidotæ, pilosæ v. villosæ, non raro carnosulæ. Caules continui v. articulati, teretes v. angulati, erecti v. decumbentes, in *Baselleis* dextrorsum volubiles. Folia alterna v. rarius opposita, plana et dilatata v. carnosula et cylindracea v. semiteretia, sæpissime integerrima, in paucis irregulariter sinuato-dentata, nunquam regulariter serrata; in *Salicorniis* et paucis aliis caulibus adnata limbo brevissimo v. evanido; stipulæ 0. Inflorescentia varia, sæpe glomerata glomerulis in spicas paniculasve foliosas dispositis, v. axillares et solitarii, in *Chenopodiis* paucis dichotome cymosi; in *Salicorniis* strobilacei v. cavis rhacheos articulatae immersi; rarissime pedicellati et spicati v. racemosi, inconspicui,

sæpe parvi v. minuti, fere semper virides. Perianthia post lapsum fructus persistentia, rarius cum eo decidua, in paucis in globum capitatum concreta.

Species ad 520, per orbem terrarum late dispersæ, aliæ littora maris et lacuum salsorum habitantes, aliæ præsertim in desertis ruderatis, et hominum domiciliorum vicinibus inveniuntur; pleræque temperatæ, paucæ regionum frigidarum et tropicarum incolæ.

*Chenopodiaceæ*, limitibus supra datis circumscriptæ, ordinem formant sat naturalem et pro maxima parte bene definitum, etsi pluribus e *Curvembryis* apetalis arcte affinem. A *Phytolaccaceis* facile distinguuntur floribus rarissime racemosis nisi in *Baselleis*, v. spicatis ut in *Lophiocarpo*, genus haud male *Phytolaccaceum* nuncupandum carpello unico et semine horizontali anomalum. Ab *Illecebraceis* differunt stipularum defectu et staminodiis rarissimis. Affinitas summa cum *Amarantacearum* generibus quorum antheræ 2-loculares et ovarium 1-ovulatum, nec characteribus validioribus separantur quam perianthii bractearumque natura et utriculo indehiscente; arcte etiam cum illis connectuntur mediantibus *Acroglochine* et *Hablitzia* quorum habitus *Chenopodiacearum* et utriculus circumscissus; et tribus *Polycnemearum* fere æquo jure ad *Chenopodiaceas* vel ad *Amarantaceas* referenda, sed hic prioribus associata ob affinitatem cum *Camphorosmate*.

#### FORMÆ ABNORMES.

Caulis volubilis in *Baselleis*, scandens in *Hablitzia*, articulatus in generibus variis e tribu *Salicornearum* et in paucis aliis.

Inflorescentia dichotome cymosa in *Acroglochine* et in sectione *Botrydio* *Chenopodii*, racemosa in *Baselleis*, spicata in *Lophiocarpo* et paucis aliis.

Antheræ basifixæ in *Ulluco*; connectivum appendice magna auctum in *Halocharide*, *Halanthio* et affinibus.